
ZARZĄDZENIE NR K/9/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak w załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów - Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków- Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/9/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku

Plan dochodów Gminy Organ na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 381,34 -1 256,00 79 125,34

75011 Urzędy wojewódzkie 77 450,00 -1 256,00 76 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 429,00 -1 256,00 76 173,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 18 766,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 766,00 18 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 766,00 18 766,00

758 Różne rozliczenia 18 782 444,21 13 476,00 18 795 920,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 462,00 13 476,00 25 938,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 462,00 13 476,00 25 938,00

Razem: 43 817 309,00 30 986,00 43 848 295,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/9/2025  z dnia 28 lutego 2025 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 288 503,22 -1 256,00 5 287 247,22

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00 -1 256,00 76 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 859,00 -1 052,00 63 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 981,00 -178,00 10 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00 -26,00 1 563,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 18 766,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 766,00 18 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,00 1 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 173,00 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 408,00 9 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 23 224 028,03 17 510,00 23 241 538,03

BeSTia Strona 1 z 1


